СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗНЯГОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Р Е Ш Е Н И Е

От 31 августа 2020г                    c.Березняговка                             № 84/189
О внесении изменений в бюджет
сельского поселения Березняговский сельсовет

Усманского муниципального района Липецкой

области Российской Федерации на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов»

Рассмотрев  изменения,  в бюджет сельского  поселения  Березняговский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2020 год  и на плановый период 2021 и 2022 годов представленные администрацией сельского поселения и на основании ст.43 Устава сельского поселения Березняговский сельсовет ,учитывая решение постоянной депутатской комиссии по экономике, бюджету, местным налогам и сборам и по социальным вопросам, Cовет депутатов сельского поселения Березняговский сельсовет
Р Е Ш И Л:
            1. Принять изменения в бюджет сельского поселения Березняговский сельсовет Усманского муниципального района  Липецкой области Российской Федерации на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
2. Направить данные изменения, внесенные в бюджет сельского поселения Березняговский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов,  главе сельского поселения Березняговский сельсовет для подписания и обнародования.
            3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

                 Председатель Совета депутатов

  сельского поселения
                 Березняговский сельсовет:                                               С.Ю.Бабикова
                                                                  Изменения

В бюджет сельского поселения Березняговский сельсовет Усманского              муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2020 г. и на плановый период 2021 и 2022 годов

Приняты Советом депутатов

сельского поселения Березняговский

сельсовет 31 августа 2020. № 84/189
Внести в принятый решением Совета депутатов  сельского поселения Березняговский сельсовет от 25.12.2019г. № 72/161 бюджет сельского поселения Березняговский сельсовет  Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации  на 2020 г и на плановый период 2021 и 2022 годов (с изменениями №74/171 от 11.02.2019г.; 75/174 от 27.02.2020г.№ 76/175 от 03.03.2020, №1/2 от 25.087.2020) следующие изменения:
1. Приложение 2  изложить в новой редакции
Глава сельского поселения

Березняговский сельсовет:                                                О.Н.Проняев